
nový model factory cena dospělých cyklistická přilba AU-BM15

Plně přizpůsobené příslušenství:



Popis produktu:

Výhody Cyklistické helmy:
1. je to super nejsvětlejší, jen 235g a dobře větrané,
2. inmould technologie: bezešvé, kdy helmu dopadem, celá helma jednotná síla,



3. zahuštění PC shell, ochrana by se prudce zvýšily.
4. vysoká hustota EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
5. s patentovou zápasnický chvat sponu, PA popruhu, omyvatelné podložky.
6. podšívka Pad vybaven technologií lisování za hot.
7. certifikace: CE-EN1078 certifikovaný pro ochranu při nárazu.

Detail fotografie Cyklistické helmy:













Součástí helmy:

Vložka:
Většina kukly jsou vyrobeny z polystyrenové pěny. Při nárazu liniové odvádí síly nárazu pro ochranu
vaší hlavy. Ujistěte se, že liniové se pohodlně vejde hlavu a že není poškozen nebo promáčknutý.

Shell:
Většina cyklistických přileb jsou pokryty plastovou skořepinou držet helmu pohromadě v selhání,
zajistit odolnost proti propíchnutí a umožnit helmu na dopad (na ochranu vaší hlavy a krku). Ujistěte
se, že skořápka je neporušený a v dobrém stavu.

Větrání:
Helmu průduchy zvýšit proudění větru nad hlavou, chladnější a více pohodlí, jak si jízdu. Obecně,
více průduchy, které máte, tím chladnější bude.

Popruhy:
Najdete systém popruhů helmy, který je pohodlné a snadné se dostat dovnitř a ven z. Také
zkontrolujte, zda že odpovídá vašemu stylu jízdy – svalnatý drsný terén a horské stezky, lehčí a
chladnější na silniční závody. Vyzkoušejte několik různých systémů, než se rozhodnete o jeden.

Vlasy port:

Tento přilby přicházejí s designem popruh, který bude přizpůsoben ohony

Standardní hlavice:

Uděláme reference podle ISO/DIS 6220 standardní a uživatelské zážitky, které se nám nahromadilo z



trhu více než 22 let od různých značek, které jsme byli spolupracoval jako LIMAR, SCOTT, sladký,
atd... Jinými slovy všechny naše helmy maketa může být fit, více než 90 % lidí.

Porcedure: 



Naše testovací laboratoří: 






